第 17 回 実行委員会議事録

日 時 平成 22 年 4 月 21 日(水) 19:00～21:30

場 所 同窓会館 ２Ｆ 和室

参加者 Ａ 松岡利明、中村三重子

    Ｂ 草間孝仁、山田静子、林嘉代子、高山仁恵、鰐川次子、田村明彦

    Ｃ 小林康子、吉澤拓、永春彰信、百瀬信、赤廣葉子

    Ｄ 沖洋明、三沢恵理子、百瀬絵里子、庄司浩政

    Ｅ 西村明美、清水和夫、吉江幸彦、栗幅薫

    Ｆ 遠藤彰、田辺修、原文生、伊藤智寿、太田しおぢ、高宮深音、大久保茂

    Ｇ 畑中清志、西沢淳、宮沢貴子、馬瀬健至

    Ｈ 山本俊幸、滝沢敦、清沢京子               以上 35 名

開会  遠藤実行委員長 あいさつ

議事

1．募金進捗状況、当日出席者の報告 （別紙 資料）   事務局より

 募金は前回よりさらに増えて 251 名 ¥3,846,000

  これにより、記念事業に使用するスクリーンを 200 インチ→250 インチ、配布物の紙質を上げるこ

と等が可能となった。

 当日出席者数の延べ数は現在 129 名（昨年度は 127 名）

  二次会は立食形式にしたので、当日追加も可能である。

２．前日・当日の役割分担について （別紙 分担表）  実行委員長より

 23 日 17 時～ 紙袋に名前シールの貼付、袋詰め作業 他

    19 時～ 会場準備 （20 時まで生徒の協力あり）

    21 時～ リハーサル （全員で応援歌、その後企画委員中心に寸劇 等）

 24 日 7 時に役員・企画委員は集合 ペンライトがあれば持参のこと

    会場図について説明。 生徒の配置等により、図面とのずれも生じるので適宜対応する。

    10 時 記念式典終了後、記念事業準備

    10 時 15 分 記念事業開始  （式典が早く終了しても、開始は 10 時 15 分）

    寸劇→ビデオ上映→ラストラン→たすきリレー→謝辞→応援歌、挨拶 の流れを確認。

     終了後、祝賀会受付け担当者は、校舎正面西のマイクロバスで速やかに移動。

     その他は、12 時より蚕糸公園前から大型バスで移動開始する。

      （寸劇で使用した荷物は、同窓会館に保管し 25 日に片付ける）

     会場撤収残りの委員は、祝賀会「乾杯」までに移動する。

    祝賀会→合同クラス会後、写真撮影を行うが、場所等詳細は当日までに決定する。

    16 時 45 分～ 大型バスで二次会会場への移動を開始し、17 時 30 分には二次会を開始する。

 ３．企画について  企画委員長より

    ご協力のお礼と、当日まで引き続きの協力のお願い。

    ラストランのシーンについての説明。体育館に入場時、室内花火の計画あり。

 4．今後のサニー会運営について (別紙 案)

    Ａ組から各クラス 2 年間、学年年次代表理事・学年理事を担当する。(2011 年～2026 年)

    担当は、年次期間中に合同クラス会の幹事となり、32 期代表として賀詞交歓会、定期総会等に

出席する。

    本日、運営(案)は 実行委員会にて承認された。24 日の合同クラス会にて会員の承認を求める。

 5．その他

    総務委員長より、当日配布のパンフレットの紹介

    （冨田会長の背景の校舎は、30 年前の縣陵校舎です）

    会計より、各クラスに受付簿（集金表）配布。

     委員会出席者への集金と領収書、二次会チケットの発行。二次会チケットは、当日持参のこ

と。

6．今後の日程

    4 月 23 日  母校愛のリレー記念事業前日準備

    4 月 24 日  母校愛のリレー記念事業

    5 月中    第 18 回実行委員会 (反省会＆打ち上げ？)

 7．閉会

   閉会後 寸劇リハーサル

        ↓

       応援練習

        ↓

       担当毎に打ち合わせ

以上